
 

D O DAT E K  Č .  1   
K  R Á M C O V É  D O H O D Ě  O  P O S K Y T O V Á N Í  P R O S T Ř E D Í   A  S L U Ž E B  P R O  

P Ř Í P R A V U  A  T E S T O V Á N Í  M I G R A C E  

Smluvní strany: 

 

Operátor ICT, a.s. 
Sídlo:    Dělnická 213/12, Praha 7 – Holešovice, 170 00 
Zastoupený:   Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva  

Ing. Janem Ladinem, členem představenstva 
IČO:    027 95 281 
DIČ:    CZ02795281 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19676 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Cloud4com, a.s. 
Sídlo:    U Uranie 954/18, 170 00 Praha 7 
Zastoupený: Tomášem Knollem, členem představenstva a Jaroslavem Hulejem, 

členem představenstva 
IČO:    24660329 
DIČ:    CZ24660329  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16121 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek k rámcové dohodě o poskytování prostředí  a služeb pro 
přípravu a testování migrace v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „Dodatek“). 

 

 



 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 7. 2. 2020 rámcové dohodě o poskytování prostředí  
a služeb pro přípravu a testování migrace (dále jen „Dohoda“), jejímž účelem je 
poskytování prostředí a služeb pro přípravu a testování migrace systému Service Desk, 
Multikanálového odbavovacího systému a napojených aplikací s cílem navrhnout, 
zdokumentovat a otestovat postupy migrace.  

1.2 V souladu s odst. 17.3 Dohody smluvní strany dále přistupují k uzavření tohoto 
Dodatku. 

1.3 Účelem této změny je prodloužení poskytování služeb, jejichž poskytování bylo 
muselo být omezeno nebo zpožděno v důsledku mimořádných opatření přijatých 
z důvodu epidemie koronaviru.   

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že pododst. 7.1.1 Dohody se v plném rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 

„7.1.1  Smluvní strany si výslovně sjednávají maximální celkovou cenu za všechny 
řádně a včas provedené služby celkově ve výši 1.821.000,- Kč bez DPH. 
Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel není povinen vyčerpat celkovou 
částku.“ 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že odst. 15.2 Dohody se v plném rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 

„15.2  Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 1 roku ode dne nabytí 
účinnosti této Dohody nebo do vyčerpání finančního rámce 1.821.000,- Kč bez 
DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve.“ 

2.3 Tímto Dodatkem se nemění žádná další ujednání Dohody, vyjma výše výslovně 
uvedených změn. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek se nabytím jeho účinnosti stává nedílnou součástí Dohody. 

3.2 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.  

3.3 Ukáže-li se jakékoli ustanovení tohoto Dodatku neplatným nebo nevymahatelným, 
pak se to nedotýká ostatních částí Dodatku, ledaže kogentní ustanovení právních 
předpisů stanoví jinak. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit takové 
ustanovení platným a vymahatelným, které svým obsahem a právními důsledky je  



 
 

nejbližší tomu neplatnému nebo nevymahatelnému, a to do 30 dnů ode dne, kdy 
jedna smluvní strana předloží druhé smluvní straně návrh takového ustanovení. 

3.4 Tento Dodatek je uzavřen ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jeden. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí  
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

  


		2020-05-22T14:32:21+0200
	Ing. Jaroslav Hulej


		2020-05-22T14:50:43+0200
	Tomáš Knoll


		2020-05-25T17:29:03+0200
	Ing. Jan Ladin


		2020-05-27T09:46:56+0200
	Michal Fišer MBA




